ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

EDITAL DE PSS Nº 158/2023

 CASSIO VOIGT, Secretá rio de Administração do Município de Xangri-Lá , Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuiçõ es, PUBLICA A HOMOLOGAÇÃ O DAS INSCRIÇÕ ES

DO PROCESSO SELETIVO Nº 158/2023.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DERMATOLOGISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
1 SALEH ASAD ABDALLA JUNIOR

FONOAUDIÓLOGO(A)

INSCRIÇÃO CANDIDATO
1 BRUNA COSTA GOMES
2 MINELLE RODRIGUES MADEIRA
3 ALINE MEDIANEIRA TOLFO ROSSA
4 MARIANY NIEDERAUER DA ROSA
5 VERONICA BUAES FREITAS

MÉDICO(A) NEUROPEDIATRA

NÃO HOUVE INSCRITOS PARA ESTA FUNÇÃO

PROFESSOR(A) DE ESPANHOL

INSCRIÇÃO CANDIDATO
1 ROSANGELA MARIA RIVERA LEAL
2 ANDRESA JORAS DOS SANTOS MAGALHÃES

PSICÓLOGO(A) TEA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
1 YASMIN DE BORBA QUILES EUGENIO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

2 CAMILA DE SOUZA GALVÃO
3 ANA PAULA DA SILVA ROLIM
4 LARISSA SILVEIRA DA SILVEIRA
5 LUCIANA PEREIRA COELHO
6 MARCIA HELENA SILVA CORTINAZ
7 LUIZA CAROLINA UMANN
8 LAURINE SANTOS SAMPAIO
9 GUILHERME RIBEIRO CORTE REAL

10 RAYSSA FERMIANO STEINMETZ
11 FERNANDA VARGAS KRUGER
12 PIETRA LIMA DE FARIAS
13 ALVARO CAMARGO SANT’ANA
14 ANA MARIA GAERTNER TARASCONI PEREIRA
15 SUZANA BERNI GONÇALVES
16 LARISSA DA SILVA SANTOS
17 ALANA TELLES CAMARA
18 RAISSA DE AZEVEDO HASS
19 LUANA MOLETTA DE CARVALHO

PSICOPEDAGOGO(A)

INSCRIÇÃO CANDIDATO
1 LEIDLEGE DE OLIVEIRA VIEIRA
2 GRAZIELA FAVERO XAVIER
3 JULIANE DE MATTOS MACHADO DE OLIVEIRA
4 JOSIANE DA SILVA
5 MARIANA ECKART BRANGEL
6 ESTEFANI MELLO DE OLIVEIRA
7 RAFAELA BATISTA DOS SANTOS
8 MARIA FABIANA DA ROSA AGUIRRE
9 ALESSANDRA AUSANI HUFF

10 LISIANA KEHRWALD SUTIL
11 CAMILA RIBEIRO RODRIGUES ORTIZ
12 JOSIANE GERMANN VITT

TERAPEUTA OCUPACIONAL TEA

NÃO HOUVE INSCRITOS PARA ESTA FUNÇÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

OPERADOR(A) DE MAQUINAS LEVES

INSCRIÇÃO CANDIDATO
1 ELISANGELO OLIVEIRA MAGNUS
2 GUILHERME ROSA CARDOSO
3 LUCIO COLARES HOMEM
4 MARCO ANTONIO MACHADO DE MORAES
5 ODILON WEBBER DE MELO

OPERADOR(A) DE MÁQUINAS PESADAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO
1 GABRIEL SOUZA OBINO BUENO
2 LUAN BECKER CORREA
3 ALEX SANDRO DOS SANTOS ORTIZ
4 WAGNER GHELLER

Fica aberto o prazo de recurso de 1 (um) dia, no dia 26/06/2023, até  as 23:59h deste mesmo
dia, através  do  e-mail  processoseletivo@xangrila.rs.gov.br.  Não  serão  aceitos  recursos
impetrados fora de prazo estipulado acima (data e horá rio).  O edital  com a Lista final  das
inscriçõ es será  publicado em até  3 (três) dias ú teis apó s o julgamento dos recursos, se houver.

Xangri-Lá , 23 de junho de 2023.

CASSIO VOIGT

 Secretá rio de Administração

Registre-se e publique-se.